Извещение
о проведении собрания участников долевой собственности
на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края в соответствии со ст.ст. 13,13.1.,14,14.1. ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» № 101-ФЗ от 24.07.2002 года извещает участников общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 26:02:000000:6, адрес (местоположение): Ставропольский край, р-н Ипатовский, Территория Муниципального образования Кевсалинского сельсовета, о проведении общего собрания участников долевой собственности на вышеуказанный земельный участок.

Общее собрание участников долевой собственности состоится 27 марта 2023 года в 11-00 часов по адресу: Ставропольский край, Ипатовский район, с. Кевсала, ул. Ленина, 165, «Дом культуры».
Начало регистрации участников: 10 часов 00 минут. Окончание регистрации – 10 часов 50 минут. Время начала проведения собрания: 11 часов 00 минут.
Повестка дня:
1. Решение процедурных вопросов: избрание председателя, секретаря, счетной комиссии.

2. Об условиях договора аренды земельного участка, находящегося в долевой собственности.
3. О лице, уполномоченном от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности, при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, и образуемых из него земельных участков, а также заключать договоры аренды данного земельного участка и дополнительные соглашения к договорам аренды данного земельного участка, в том числе об объеме и о сроках таких полномочий.
По всем вопросам подготовки, проведения, ознакомления с материалами общего собрания участников общей долевой собственности обращаться в рабочие дни с понедельника по пятницу с 10-00 до 15-00, с перерывом (когда ознакомление не производится) с 12-00 до 13-00, по адресу: Ставропольский край, Ипатовский район, с. Кевсала, ул. Ленина, 163, Притыко Наталья Васильевна, тел: +7-989-980-08-75.

Для участия в указанном собрании участнику долевой собственности необходимо иметь при себе паспорт и документ, удостоверяющий право собственности на земельную долю (подлинник), представителю участника долевой собственности (помимо вышеуказанных документов) – оформленную в соответствии с действующим законодательством доверенность на участие в собрании участников долевой собственности на земельный участок с правом участия в общем собрании и голосования по вопросам повести дня.